
Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai 
sensi dell'art. 1,  comma 32., della legge 190/2012,  della Delibera 
n. 39 del 20 gennaio 2016 dell'ANAC  e del PTTI 2016-2018 - 
ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI
procedimenti aggiornati al : 31/12/18

Operatori Invitati Codice Fiscale CIG

RAGGRUPPAMENTO AUTONOMO
DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Ufficio Amministrazione
Sezione Acquisti

DREAM SERVICE 14357921007 0000000000

BRT S.P.A. 04507990150 0000000000

ELETTRICA MORLACCO 08539370588 0000000000

FERRAMENTA EURO PARKING S.R.L. 11179311003 0000000000

ZIBER TECNA SRL 04845081001 0000000000

G.F.CARVAL S.A.S. 06942761005 0000000000

RINALDO SILVESTRI SRL 02309021000 0000000000

BUFFETTI PROGETTO IMPRESA SRL 05485261001 0000000000

DOVEMA SAS 07643520567 0000000000

BRICOMAN 05602670969 0000000000

SITAF S.P.A.TRAFORO DEL FREJUS 00513170019 0000000000

FERRAMENTA MONTAGNOLA SRL 03697901001 0000000000

G.F.CARVAL S.A.S. 06942761005 0000000000

MASTER FORNITURE S.R.L. 04230741003 0000000000

ELETTRICA MORLACCO 08539370588 0000000000

F.LLI PAGLIALUNGA S.N.C. 08060981001 0000000000

DOMOCENTER SRL 14247731004 0000000000

KLIK'ELETTROSERVICE S.P.A. 01586761007 0000000000

LA SICUREZZA CENTRO CHIAVI DMSLSN70P20H501G 0000000000

ELETTRONICA VINCENZI 06185201008 0000000000

SM SERVIZI SRL 14050841007 0000000000

GUO ZHANGRONG 08854061002 0000000000

ROMA PC POINT 12743711009 0000000000

SFAP 00716000583 0000000000

ELETTRICA MORLACCO 08539370588 0000000000

BRICO 13964341005 0000000000

BOTTEGA DEL SARTO TRADING SRL 12812451008 0000000000
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MASTER FORNITURE S.R.L. 04230741003 0000000000

BRICOMAN 05602670969 0000000000

SIDERURGICA ROMANA S.R.L. 00883321002 0000000000

ERMACOPER SNC 01320131004 0000000000

ROYAL MILITARY SRL 14192321009 0000000000

GUO ZHANGRONG 08854061002 0000000000

ERMACOPER SNC 01320131004 0000000000

CAR TOOLS SRL 12624491002 0000000000

ECOSTORE 11531451000 0000000000

FACI DI CACACE E C. SNC 04310581006 0000000000

LEROY MERLIN ITALIA 05602710963 0000000000

FERRAMENTA EURO PARKING S.R.L. 11179311003 0000000000

MASTER FORNITURE S.R.L. 04230741003 0000000000

SMEA SRL 12342351009 0000000000

G.F.CARVAL S.A.S. 06942761005 0000000000

BRICOMAN 05602670969 0000000000

EDIL PIETRALATA 10031711004 0000000000

FACI DI CACACE E C. SNC 04310581006 0000000000

G.F.CARVAL S.A.S. 06942761005 0000000000

OBI ITALIA SRL 00508260973 0000000000

AUCHAN SPA 03349310965 0000000000

FERRAMENTA PANISPERNA S.R.L.S. 13439931000 0000000000

POSTE ITALIANE 01114601006 0000000000

BUFFETTI PROGETTO IMPRESA SRL 05485261001 0000000000

LA SATUR SRL 03772501007 0000000000

TAMMARO SRL 09769051005 0000000000

GARDEN NOMENTANO SRL 07161961003 0000000000
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Ufficio Amministrazione
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ECOSTORE 11531451000 0000000000

FACI DI CACACE E C. SNC 04310581006 0000000000

SONEPAR ITALIA SPA 00825330285 0000000000

ROMA COMPUTER CENTER 12453321007 0000000000

POSTE ITALIANE 01114601006 0000000000

F.LLI PAGLIALUNGA S.N.C. 08060981001 0000000000

UNIERO 10014820582 0000000000

BUFFETTI DELLA MOTTA ANNA 09462320582 0000000000

BRICO 13964341005 0000000000

OFFICINE BIT S.R.L.S. 13125191000 0000000000

MASTER FORNITURE S.R.L. 04230741003 0000000000

G.F.CARVAL S.A.S. 06942761005 0000000000

OBI ITALIA SRL 00508260973 0000000000

FERRAMENTA LULLI 07030530583 0000000000

FACI DI CACACE E C. SNC 04310581006 0000000000

LA SICUREZZA CENTRO CHIAVI DMSLSN70P20H501G 0000000000

DECAMA 626 SRL 09991451007 0000000000

SMEA SRL 12342351009 0000000000

MASTER FORNITURE S.R.L. 04230741003 0000000000

MASTER FORNITURE S.R.L. 04230741003 0000000000

G.F.CARVAL S.A.S. 06942761005 0000000000

L'ECLISSI ASSOCIAZIONE CULTURALE MSTCSL65A45H501D 0000000000

F.LLI PAGLIALUNGA S.N.C. 08060981001 0000000000

DOMOCENTER SRL 14247731004 0000000000

EDIL 3M SRL 13846081001 7579816609

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 7579816609

CIPAF SRL UNIPERSONALE 09447231003 7579816609
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STEMA SERVIZI 13638081003 7579816609

S.E.M.A.L. SRL 11492581001 7579816609

VERTEC SRL 13008381009 7580312F56

EDIL 3M SRL 13846081001 7580312F56

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 7580312F56

RA.VA SRL 13005471001 7580312F56

STEMA SERVIZI 13638081003 7580312F56

MAR.TE. SRL 00317830560 7580312F56

MAR.TE. SRL 00317830560 7597916E9E

AZ SERVICE L. SRL 13703461007 7597916E9E

STEMA SERVIZI 13638081003 7597916E9E

VERTEC SRL 13008381009 7597916E9E

TEMPERINI MASSIMO 05178461009 7680219D34

VERTEC SRL 13008381009 7680219D34

MAR.TE. SRL 00317830560 7680219D34

EDIL 3M SRL 13846081001 7680219D34

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 7680219D34

S.E.M.A.L. SRL 11492581001 7680219D34

M.E.I. 2003 SRL 07479391000 7680219D34

MIA SRL 10318381000 7680219D34

TEMPERINI MASSIMO 05178461009 7724360784

ARCOLOR SNC DI D'ANGELI M&F 01836020600 7724360784

TRAVAGLINI DOMENICO TRVDNC59S22H442C 7724360784

ABRUZZO COSTRUZIONI 2010 SRL 01801510668 7724360784

AIFOS SRL 10972801004 7724360784

TRAVAGLINI DOMENICO TRVDNC59S22H442C 7724380805

MAF IMPIANTI S.A.S. DI LUCA MARCELLITTI E ANDREA FALASCA 09296261002 7724380805
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TERMOFLUID SRL 12252541003 7724380805

VERTEC SRL 13008381009 7724380805

M.E.I. 2003 SRL 07479391000 77243921EE

RA.VA SRL 13005471001 77243921EE

MIRKOSTRUZIONI SRL 09721411008 77243921EE

VERTEC SRL 13008381009 77243921EE

IMPRESA EDILE FEROCE EMILIO IMPRESA INDIVIDUALE FRCMLE66C12B361X 77243921EE

STEMA SERVIZI 13638081003 77243921EE

MAR.TE. SRL 00317830560 77243921EE

ECO IN SRL 06566891005 77243921EE

STEMA SERVIZI 13638081003 7770728F97

FALEGNAMERIA MELCHIONNO SRL 10797011003 7770728F97

RA.VA SRL 13005471001 7770744CCC

MAR.TE. SRL 00317830560 7770744CCC

MIA SRL 10318381000 7770744CCC

EDIL 3M SRL 13846081001 777075450F

MIA SRL 10318381000 777075450F

MAR.TE. SRL 00317830560 777075450F

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 777075450F

M.E.I. 2003 SRL 07479391000 7770762BA7

EDIL 3M SRL 13846081001 7770781B55

AZ SERVICE L. SRL 13703461007 7770781B55

TECNOSYSTEM 3 S.N.C. DI L. IZZO & C. 07181950580 7770781B55

VERTEC SRL 13008381009 7770781B55

VERTEC SRL 13008381009 77707967B7

MARTINO TELECOMUNICAZIONI SRL 04537901003 77708189DE

EDITER S.R.L.S. 13275831009 77708189DE
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XEROX SPA 00747880151 X3B17CA901

XEROX SPA 00747880151 XBE17CA904

TECHNOGYM SPA 06250230965 Z002425D91

DE.DA UFFICIO 11803631008 Z00246B27A

HDEMIA SRL 03626301208 Z00255BEBD

REPAS LUNCH COUPON SRL 08122660585 Z002678227

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 Z0122D5EE8

M SERVIZI SRL 12035141006 Z0125690D4

STIMER SRL 06604591005 Z02209F0DC

STIMER SRL 06604591005 Z022270E62

THYSSENKRUPP ELEVATOR ITALIA SPA 03702760962 Z022270E62

PARENTI IMPIANTI 04449331000 Z022270E62

ALTROCONSUMO EDIZIONI SRL 12581280158 Z032422196

SAVENT 13246131000 Z032486C7F

M SERVIZI SRL 12035141006 Z04223E50E

MASTER FORNITURE S.R.L. 04230741003 Z04223E50E

STEFANEDIL 09584091004 Z04223E50E

STEMA SERVIZI 13638081003 Z0423CA4D8

RAINBOW MAGILAND SRL 10918461004 Z0423CF92A

GBR ROSSETTO SPA 00304720287 Z04255F5BE

RCS MEDIAGROUP SPA 12086540155 Z04263A8E1

M SERVIZI SRL 12035141006 Z042662F02

ROCHI SAS 02809050103 Z0624660C1

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 Z0625C102B

LOITECH SRL 14724701009 Z0723AFA2B

ORBIS SERVIZI S.R.L. 04938241009 Z0725B7972

ROCHI SAS 02809050103 Z0823BFA57
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M SERVIZI SRL 12035141006 Z082628CA4

SAVENT 13246131000 Z09248E9A7

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 Z0A233F6C2

GARDEN CARLO 2 13658201002 Z0A25EE5D0

GBR ROSSETTO SPA 00304720287 Z0C249FA0D

CENTROCOPIE VERBANO PRNSRG61S29H501N Z0D240FF1F

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 00000000000 Z0D265E00E

ZOOMARINE S.P.A. 00653130823 Z0E23AF822

ZETEMA PROGETTO CULTURA 05625051007 Z0F22ADF7E

VERTEC SRL 13008381009 Z0F23AB2CA

ROCHI SAS 02809050103 Z0F23EB848

MASTER FORNITURE S.R.L. 04230741003 Z10209F0B6

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 Z12228835A

XESSERE DI CLAUDIA PAPA 10653741008 Z1321EBE72

CONTROLSECURITY SISTEMI DI SICUREZZA 05187291009 Z1322A07E3

M SERVIZI SRL 12035141006 Z1323F1D5E

VERTEC SRL 13008381009 Z13242DB49

G.F.CARVAL S.A.S. 06942761005 Z1325267FD

VINCAL S.R.L. 06991810588 Z1421F0068

GBR ROSSETTO SPA 00304720287 Z1523BF9EC

ROCHI SAS 02809050103 Z152494521

NOVAURA SRL 01240220333 Z1722AE592

SPORTSTORE24 SRL 13044071002 Z172525B57

RA.VA SRL 13005471001 Z1825C1119

YUMA DI ALESSIO BENEDETTI BND LSS 75D 22H Z19229E82B

YUMA DI ALESSIO BENEDETTI BND LSS 75D 22H Z1922F208C

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 Z192486F7C
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TECNOSYSTEM 3 S.N.C. DI L. IZZO & C. 07181950580 Z1B21D056E

RA.VA SRL 13005471001 Z1B21D056E

TERRANO 01939360564 Z1B2436C97

VERTEC SRL 13008381009 Z1B246FC6D

EDIL 3M SRL 13846081001 Z1B246FC6D

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 Z1B246FC6D

STEMA SERVIZI 13638081003 Z1B246FC6D

CAR TOOLS SRL 12624491002 Z1B252692A

EDITORIALE DOMUS SPA 07835550158 Z1D24221BB

KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA 01788080156 Z1E1341817

RAINBOW MAGILAND SRL 10918461004 Z1E23AE3EF

ITALMATIK DI LECCE CATALDO DLCCLD62S03L049B Z1E2631CD1

SAVENT 13246131000 Z1F229E7D3

FT SRL 14737601006 Z2025968D9

PICCHI SRL 08206970587 Z20262FA0F

AGOSTINELLI ARTE 06552801000 Z202631C60

M SERVIZI SRL 12035141006 Z2120E4939

MARCO MAGNATTA STUDIO ARCHITETTURA E INGEGNERIA MGNMRC72A22D643S Z2126345D3

DR.ARMANDO BENEDETTI BNDRND44H11M126Q Z2224D359D

AESSE MEDICAL SPA 01941340976 Z222689506

TEATRO ELISEO 13082831002 Z2323EB7CA

COOP. TEATRO GHIONE 11271091008 Z23245785B

WELLFIT SERVICE DI ANNIBALI GIUSEPPE 01826920447 Z23265CE74

EURTIMBRI GRCSFN66E69H501C Z24255F58B

RA.VA SRL 13005471001 Z242682E9D

AS ROMA 03294210582 Z262418C2F

DE.DA UFFICIO 11803631008 Z2625DF452
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DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Ufficio Amministrazione
Sezione Acquisti

ECOMEDIA SRL 13606681008 Z2823C43AD

ARCH.LUCA MIRTELLA 06972931007 Z2823C43AD

MARCO MAGNATTA STUDIO ARCHITETTURA E INGEGNERIA MGNMRC72A22D643S Z2823C43AD

FALEGNAMERIA MELCHIONNO SRL 10797011003 Z2824702DF

SOGEA SRL 00350850947 Z2A2436FA7

C&C SERVICE SRL 09042691007 Z2A2654BFA

ISOMED SRL 04813921006 Z2B225DAC8

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 Z2D224BD06

M SERVIZI SRL 12035141006 Z2D242D978

ITALMATIK DI LECCE CATALDO DLCCLD62S03L049B Z2D24870F4

CIVITA OPERA LABORATORI FIORENTINI BTALGU47B17H501Q Z2E25B5DB8

NUOVA CARLO TENCA SRL 02931850131 Z2F23BFA11

TOMEDIL SRL 05427860589 Z2F246B361

M SERVIZI SRL 12035141006 Z2F246B361

SPORTSTORE24 SRL 13044071002 Z302470216

IMPRESA EDILE FEROCE EMILIO IMPRESA INDIVIDUALE FRCMLE66C12B361X Z3024FF08A

RE CONTRACT SRL 12283901002 Z302516EEC

BI.E.TI SRL 04208251001 Z32229E80B

PICCHI SRL 08206970587 Z3225DF49D

MONDADORI RETAIL S.P.A. 11022370156 Z3225EE7C5

ROCHI SAS 02809050103 Z33267F9CA

ACQUAVIVA SRL UNIPERSONALE 03792180980 Z342291BAA

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 Z3625452D5

NATO DEFENSE COLLEGE 00748930153 Z37238FA8E

TECNOSYSTEM 3 S.N.C. DI L. IZZO & C. 07181950580 Z38209EFBA

CIRCOLO UFFICIALI DELLE FF.AA. 00439540584 Z38265E5C3

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 Z3921D2316
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DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Ufficio Amministrazione
Sezione Acquisti

C&C SERVICE SRL 09042691007 Z392634764

M SERVIZI SRL 12035141006 Z3A21CC82C

ORION DUE SAS 08534461002 Z3A229E83D

YUMA DI ALESSIO BENEDETTI BND LSS 75D 22H Z3A2682DAE

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 Z3B224BDDB

EURTIMBRI GRCSFN66E69H501C Z3B2596B39

PICCHI SRL 08206970587 Z3B2681570

SAPIO LIFE SRL 02006400960 Z3C2251854

PIEMME SPA 08526500155 Z3C259368C

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 00000000000 Z3C25B7906

FIALCO SRL 06479630581 Z3C25DF45E

DIGIMAX 13762251000 Z3C26771F8

ISOMED SRL 04813921006 Z3E24701F0

EDIL 3M SRL 13846081001 Z3E24FF355

TECHNOGYM SPA 06250230965 Z3E266F8EE

ARGENTERIE BOSCHI DI CORRADO BOSCHI &C. S.N.C. 07149860582 Z3E2686B8C

FALEGNAMERIA MELCHIONNO SRL 10797011003 Z3F22F21F7

CONTROLSECURITY SISTEMI DI SICUREZZA 05187291009 Z3F23AB2FB

ERREBIAN SPA 08397890586 Z4023F1CC0

LORYSTORO 11247521005 Z402682E51

WORLD GROUP CLEANING SRL 12265421003 Z412677351

NUOVO SISTINA SRL 12502131001 Z432526733

VERTEC SRL 13008381009 Z4426463CD

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 Z45242D913

PICCHI SRL 08206970587 Z452677079

DE.DA UFFICIO 11803631008 Z452686983

M SERVIZI SRL 12035141006 Z46261BEC9
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DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Ufficio Amministrazione
Sezione Acquisti

CIRCOLO UFFICIALI DELLE FF.AA. 00439540584 Z462682EF4

FALEGNAMERIA MELCHIONNO SRL 10797011003 Z48233C9B3

CONSORZIO STABILE IMPERO FACILITY MANAGEMENT 12614031008 Z49223E506

BRILL SERVICE S.R.L. 03739740615 Z49223E506

RA.VA SRL 13005471001 Z49225DA0B

SM SERVIZI SRL 14050841007 Z492677288

GBR ROSSETTO SPA 00304720287 Z49267FAD1

ATAC S.P.A. 06341981006 Z4A233C942

WORLD GROUP CLEANING SRL 12265421003 Z4B22D5F3E

SAVENT 13246131000 Z4B23BF9C5

PICCHI SRL 08206970587 Z4B25DF47D

TERRANO 01939360564 Z4B265E5FB

CIPAF SRL UNIPERSONALE 09447231003 Z4C223E4DA

AEDIL URBE SRL 12276881005 Z4C223E4DA

IOLI S.R.L. 06676221002 Z4C223E4DA

M SERVIZI SRL 12035141006 Z4C223E4DA

EDIL 3M SRL 13846081001 Z4C223E4DA

MAR.TE. SRL 00317830560 Z4C223E4DA

STEMA SERVIZI 13638081003 Z4C223E4DA

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 Z4C223E4DA

EDILMANN COSTRUZIONI SRL 03215461006 Z4C223E4DA

ECO IN SRL 06566891005 Z4C223E4DA

RA.VA SRL 13005471001 Z4C223E4DA

STEMA SERVIZI 13638081003 Z4C223E4DA

MIRKOSTRUZIONI SRL 09721411008 Z4C223E4DA

MEDIKRON 04707001006 Z4C22BFA9F

PICCHI SRL 08206970587 Z4C235E8FA

Pagina 11 di  28



Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai 
sensi dell'art. 1,  comma 32., della legge 190/2012,  della Delibera 
n. 39 del 20 gennaio 2016 dell'ANAC  e del PTTI 2016-2018 - 
ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI
procedimenti aggiornati al : 31/12/18

Operatori Invitati Codice Fiscale CIG

RAGGRUPPAMENTO AUTONOMO
DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Ufficio Amministrazione
Sezione Acquisti

FT SRL 14737601006 Z4C23CC018

TERRANO 01939360564 Z4C24221A7

FACI DI CACACE E C. SNC 04310581006 Z4C25452E1

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 Z4D223E51F

MASTER FORNITURE S.R.L. 04230741003 Z4D223E51F

A.E.M. G. RECCHIA SRL 00969901008 Z4D223E51F

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO PASQUAZI 13237921005 Z4D24B25F2

LUNGOMARE DI BARDANI GIOVANNI BRDGNN59B11L117L Z4E23316E9

TEATRO AMBRA JOVINELLI-OFFICINE CULTURALI SRL 11106911008 Z4E245782E

STEMA SERVIZI 13638081003 Z4E24A0CD2

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 Z4E24A0CD2

VERTEC SRL 13008381009 Z4E24A0CD2

MIA SRL 10318381000 Z4E24A0CD2

M SERVIZI SRL 12035141006 Z4F21C4687

TEATRO MANZONI - COOPERTEATRO 85 SRL 06879770581 Z4F245796E

VERTEC SRL 13008381009 Z4F24B238B

AZ SERVICE L. SRL 13703461007 Z4F263833F

CIVITA OPERA LABORATORI FIORENTINI BTALGU47B17H501Q Z4F2680A29

AGENZIA DI VIAGGI ROMOLO E REMO TDIDNL80C63C773K Z502235F9B

PICCHI SRL 08206970587 Z512470228

SIVER SRL 04934860588 Z512681E4F

VERTEC SRL 13008381009 Z5223FE4B7

E.LI.MA.R. LAUNDRY SNC 06855990583 Z5321EC002

EURTIMBRI GRCSFN66E69H501C Z53229E81D

TERRANO 01939360564 Z5323AAF8C

LUNGOMARE DI BARDANI GIOVANNI BRDGNN59B11L117L Z5422F22B9

CAR TOOLS SRL 12624491002 Z5425268D7
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Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai 
sensi dell'art. 1,  comma 32., della legge 190/2012,  della Delibera 
n. 39 del 20 gennaio 2016 dell'ANAC  e del PTTI 2016-2018 - 
ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI
procedimenti aggiornati al : 31/12/18

Operatori Invitati Codice Fiscale CIG

RAGGRUPPAMENTO AUTONOMO
DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Ufficio Amministrazione
Sezione Acquisti

FAVA MOBILI SRL 14167191007 Z54267E159

VERTEC SRL 13008381009 Z55246B3D1

ROCHI SAS 02809050103 Z55266342C

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 Z56233F6A7

R.M. DI DAVIDE MOSER MSRDVD71E10A182Y Z5623BFAC6

ORBIS SERVIZI S.R.L. 04938241009 Z5623CF8B7

THE SPACE 01669640565 Z5625541DE

RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. 03986581001 Z582201885

GBR ROSSETTO SPA 00304720287 Z5823AB3D6

IOLI S.R.L. 06676221002 Z582470215

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 Z582470215

RA.VA SRL 13005471001 Z582470215

MAR.TE. SRL 00317830560 Z582470215

EDIL 3M SRL 13846081001 Z582470215

ECO IN SRL 06566891005 Z582470215

NADIR MEDIA 12538351003 Z58267F7FF

TIBERISAURO 00507340552 Z5923414E0

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 Z5923414E0

EDIL 3M SRL 13846081001 Z5923414E0

S.S. LAZIO SPA 80109710584 Z59247F291

M SERVIZI SRL 12035141006 Z5A2350366

LUX FIRE SYSTEM 05087291000 Z5B237442F

C&C SERVICE SRL 09042691007 Z5B237442F

MIT SRL 03784551008 Z5C2596B4B

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO PASQUAZI 13237921005 Z5E22EAEC8

ZOOMARINE S.P.A. 00653130823 Z5E23CF8E9

AGENZIA DI VIAGGI ROMOLO E REMO TDIDNL80C63C773K Z5E24FF322
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Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai 
sensi dell'art. 1,  comma 32., della legge 190/2012,  della Delibera 
n. 39 del 20 gennaio 2016 dell'ANAC  e del PTTI 2016-2018 - 
ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI
procedimenti aggiornati al : 31/12/18

Operatori Invitati Codice Fiscale CIG

RAGGRUPPAMENTO AUTONOMO
DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Ufficio Amministrazione
Sezione Acquisti

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 Z5F2341488

RA.VA SRL 13005471001 Z5F2341488

EDIL 3M SRL 13846081001 Z5F2341488

TIBERISAURO 00507340552 Z5F2341488

RA.VA SRL 13005471001 Z5F262A126

LORYSTORO 11247521005 Z5F2680A8D

SARTORIA DI ROMANO MAURIZIO RMNMRZ68E25H501W Z6024E1FFD

SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL 05892970152 Z612644F22

SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL 05892970152 Z612644F22

SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL 05892970152 Z612644F22

M SERVIZI SRL 12035141006 Z6225EECDD

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 Z6226343BC

STEMA SERVIZI 13638081003 Z632418BF5

SANDRO DONINI LAVORAZIONE METALLI ARALDICA MILITARE DNNSDR39R17D488H Z63267F70A

OLIVETTI 02298700010 Z641341759

STEMA SERVIZI 13638081003 Z64246B2F5

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 Z6425C0249

SM SERVIZI SRL 14050841007 Z6426770FC

FABIO TOMA SRL 06016171008 Z642686BFC

STIMER SRL 06604591005 Z65261C047

DE.DA UFFICIO 11803631008 Z6623BFA2F

AGP ARTI GRAFICHE PICENE S.R.L. 09109161001 Z6725566CE

SOGEA SRL 00350850947 Z672662F38

DEI TIPOGRAFIA DEL GENIO CIVILE 04083101008 Z682418C53

STIMER SRL 06604591005 Z69209F030

LAERDAL ITALIA S.R.L. 10396440157 Z69233C5D9

CENTRO COPIE L'ISTANTANEA 08301580588 Z692516F94
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Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai 
sensi dell'art. 1,  comma 32., della legge 190/2012,  della Delibera 
n. 39 del 20 gennaio 2016 dell'ANAC  e del PTTI 2016-2018 - 
ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI
procedimenti aggiornati al : 31/12/18

Operatori Invitati Codice Fiscale CIG

RAGGRUPPAMENTO AUTONOMO
DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Ufficio Amministrazione
Sezione Acquisti

ALTROCONSUMO EDIZIONI SRL 12581280158 Z692628C50

DIS.ECO. SERVIZI SRL 02101210561 Z6B229E7B8

GENERAL CONTRACTORS GROUP SAS 02142660972 Z6B229E7B8

BARDUAGNI SNC DI LABONIA E. & C. 06807320582 Z6B22D3FAB

AMBIENTE LAVORI SRL 13515181009 Z6B2487004

EDIL 3M SRL 13846081001 Z6B2487004

ING.ANTONIO SALZA SLZNTN64A03A399U Z6D248708E

DE.DA UFFICIO 11803631008 Z6D26634C2

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 Z6E24B2509

DE.DA UFFICIO 11803631008 Z6E2663507

MAR.TE. SRL 00317830560 Z6F241BB50

PRADA COSTRUZIONI SRL 08036160011 Z6F241BB50

IOLI S.R.L. 06676221002 Z6F241BB50

EDIL 3M SRL 13846081001 Z6F241BB50

VERTEC SRL 13008381009 Z6F241BB50

STEMA SERVIZI 13638081003 Z6F241BB50

IMPRESA EDILE CAPPELLO SILVIO 01519230591 Z6F241BB50

ECO IN SRL 06566891005 Z6FA229722

PICCHI SRL 08206970587 Z7025969D2

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 00000000000 Z7025BA66A

EUROTRADE DI D.C.F. HABIB 09087570587 Z7123503B7

AUTOSPURGO DI PIETRO PAOLO DPTPLA61L22H501Y Z7222914D8

TECHNOGYM SPA 06250230965 Z72233C555

WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 10209790152 Z7226284EF

C&C SERVICE SRL 09042691007 Z73229E7EA

SM SERVIZI SRL 14050841007 Z73229E7EA

ELP EUROPEA LAVORI PUBBLICI SRL 05095971007 Z73229E7EA
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Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai 
sensi dell'art. 1,  comma 32., della legge 190/2012,  della Delibera 
n. 39 del 20 gennaio 2016 dell'ANAC  e del PTTI 2016-2018 - 
ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI
procedimenti aggiornati al : 31/12/18

Operatori Invitati Codice Fiscale CIG

RAGGRUPPAMENTO AUTONOMO
DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Ufficio Amministrazione
Sezione Acquisti

DE.DA UFFICIO 11803631008 Z732460589

M SERVIZI SRL 12035141006 Z73248E6D9

VERTEC SRL 13008381009 Z73248E6D9

FALEGNAMERIA MELCHIONNO SRL 10797011003 Z73268B4A9

RA.VA SRL 13005471001 Z7525C0EB6

CE.AM SRL 02847360605 Z762437087

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 00000000000 Z7626229D9

A.C. ESSE SRL 05371121004 Z77262FBF0

IL GIGANTE DEL LAVORO SRLS 13377161008 Z772663097

VERTEC SRL 13008381009 Z77267F68C

MASTER FORNITURE S.R.L. 04230741003 Z77268B1D1

PICCHI SRL 08206970587 Z782596909

CIRCOLO UFFICIALI DELLE FF.AA. 00439540584 Z78268339B

M SERVIZI SRL 12035141006 Z7921D1205

EURTIMBRI GRCSFN66E69H501C Z7923319AD

PROCED 01952150264 Z79255F5E7

DE.DA UFFICIO 11803631008 Z7926869CD

EUR TRASPORTI & SERVIZI SRL 13590571009 Z7A22F1C4C

RA.VA SRL 13005471001 Z7A242DB98

SFAP 00716000583 Z7B2331841

ECO IN SRL 06566891005 Z7B252698C

EURTIMBRI GRCSFN66E69H501C Z7C21F0001

MASTER FORNITURE S.R.L. 04230741003 Z7C245FB37

TOMEDIL SRL 05427860589 Z7C24FF06F

M SERVIZI SRL 12035141006 Z7C25690A5

ENOSIS S.R.L. UNIPERSONALE 09632211000 Z7C26633E6

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 Z7D21C4729
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Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai 
sensi dell'art. 1,  comma 32., della legge 190/2012,  della Delibera 
n. 39 del 20 gennaio 2016 dell'ANAC  e del PTTI 2016-2018 - 
ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI
procedimenti aggiornati al : 31/12/18

Operatori Invitati Codice Fiscale CIG

RAGGRUPPAMENTO AUTONOMO
DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Ufficio Amministrazione
Sezione Acquisti

RA.VA SRL 13005471001 Z7D22F2107

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 Z7E224BE44

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 Z7E224BE44

DE.DA UFFICIO 11803631008 Z7E235E9B5

COSTRUZIONI ELETTRONICHE INDUSTRIALI AUTOMATISMI SPA 00308150515 Z7E25969AC

PICCHI SRL 08206970587 Z802486FCB

NUOVE TECNOLOGIE SRL 06580201009 Z802486FCB

FIALCO SRL 06479630581 Z802486FCB

LEGEA SPA 02709351213 Z80266B17F

MASTER FORNITURE S.R.L. 04230741003 Z802676005

PICCHI SRL 08206970587 Z802676005

SIVER SRL 04934860588 Z802676005

EDIL 3M SRL 13846081001 Z802681F36

BARDUAGNI SNC DI LABONIA E. & C. 06807320582 Z8124AB86C

EDIL 3M SRL 13846081001 Z812501514

ROCHI SAS 02809050103 Z81262F9BB

SAVENT 13246131000 Z8221DC9D5

CONTROLSECURITY SISTEMI DI SICUREZZA 05187291009 Z82223E4B3

M SERVIZI SRL 12035141006 Z82223E4B3

RA.VA SRL 13005471001 Z82223E4B3

AGENZIA DI VIAGGI ROMOLO E REMO TDIDNL80C63C773K Z82233BFD7

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 00000000000 Z82268946D

GILARDONI SPA 00734000151 Z8322D5EA6

MASTER FORNITURE S.R.L. 04230741003 Z84209F09A

DE.DA UFFICIO 11803631008 Z8425DF42A

GANGEMI EDITORE SPA 07068861009 Z84266302C

MANIFATTURE DI PORTO 08444131000 Z842676FCE
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Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai 
sensi dell'art. 1,  comma 32., della legge 190/2012,  della Delibera 
n. 39 del 20 gennaio 2016 dell'ANAC  e del PTTI 2016-2018 - 
ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI
procedimenti aggiornati al : 31/12/18

Operatori Invitati Codice Fiscale CIG

RAGGRUPPAMENTO AUTONOMO
DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Ufficio Amministrazione
Sezione Acquisti

ORBIS SERVIZI S.R.L. 04938241009 Z85236A6DD

SFAP 00716000583 Z8724E1EBC

DREAM SERVICE 14357921007 Z87261BBB7

M SERVIZI SRL 12035141006 Z88249A2E0

EDIL 3M SRL 13846081001 Z88262FB9E

PICCHI SRL 08206970587 Z8925EE4BF

CAR TOOLS SRL 12624491002 Z8A220D28F

FIDAL LAZIO 12228811001 Z8B2523017

PICCHI SRL 08206970587 Z8B2631DC3

PICCHI SRL 08206970587 Z8C243FEBE

TEATRO SALA UMBERTO 07507431000 Z8C2457934

PLAST IDEA SRL 04701091003 Z8C26772F1

M SERVIZI SRL 12035141006 Z8D2288426

YUMA DI ALESSIO BENEDETTI BND LSS 75D 22H Z8D248E9EF

DE.DA UFFICIO 11803631008 Z8D266319E

DE.DA UFFICIO 11803631008 Z8D2681ECB

STEMA SERVIZI 13638081003 Z8E257EE9F

NRG PROJECTS SAS DI LOREDANA SCAFFA - AEROVISION 12698221004 Z8F25245C2

AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 97584460584 Z8F2781201

VERTEC SRL 13008381009 Z90242DAA9

FONDAZIONE CIRCOLO DEI LETTORI 97680850019 Z912373553

NOVAURA SRL 01240220333 Z92225DC12

TECNA SERVIZI INTEGRATI SRL 08576401007 Z922470207

S.S. LAZIO SPA 80109710584 Z922473ED1

STIMER SRL 06604591005 Z92255CC99

PICCHI SRL 08206970587 Z9225EE536

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 00000000000 Z932302FAF
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Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai 
sensi dell'art. 1,  comma 32., della legge 190/2012,  della Delibera 
n. 39 del 20 gennaio 2016 dell'ANAC  e del PTTI 2016-2018 - 
ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI
procedimenti aggiornati al : 31/12/18

Operatori Invitati Codice Fiscale CIG

RAGGRUPPAMENTO AUTONOMO
DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Ufficio Amministrazione
Sezione Acquisti

GANGEMI EDITORE SPA 07068861009 Z94235A90B

RA.VA SRL 13005471001 Z9424AEF8C

TEATRO AMBRA JOVINELLI-OFFICINE CULTURALI SRL 11106911008 Z942526776

AIESI HOSPITAL SERVICE S.A.S. 06111530637 Z9425DF48E

UNIERO 10014820582 Z9425EE8B1

SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL 05892970152 Z942645218

SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL 05892970152 Z942645218

SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL 05892970152 Z942645218

E-SERVIZI SPA 07590501008 Z951597252

E-SERVIZI SPA 07590501008 Z951597252

E-SERVIZI SPA 07590501008 Z951597252

M SERVIZI SRL 12035141006 Z9523D4581

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 Z9525969FD

MILITARY CENTER SRLS 13042391006 Z96246B1BA

LORYSTORO 11247521005 Z962682DF7

NRG PROJECTS SAS DI LOREDANA SCAFFA - AEROVISION 12698221004 Z9721E122A

C&C SERVICE SRL 09042691007 Z972631D13

ARTIMED SRL 02160420580 Z972682D41

BARDUAGNI SNC DI LABONIA E. & C. 06807320582 Z982388979

M SERVIZI SRL 12035141006 Z9921D0513

S.E.M.A.L. SRL 11492581001 Z9921D0513

STIMER SRL 06604591005 Z9922CB60E

MEDIKRON 04707001006 Z9A23318C4

ORBIS SERVIZI S.R.L. 04938241009 Z9A2350205

EURTIMBRI GRCSFN66E69H501C Z9A23BF97E

ELETTRICA MORLACCO 08539370588 Z9A23E642B

GANGEMI EDITORE SPA 07068861009 Z9A2486C04
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Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai 
sensi dell'art. 1,  comma 32., della legge 190/2012,  della Delibera 
n. 39 del 20 gennaio 2016 dell'ANAC  e del PTTI 2016-2018 - 
ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI
procedimenti aggiornati al : 31/12/18

Operatori Invitati Codice Fiscale CIG

RAGGRUPPAMENTO AUTONOMO
DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Ufficio Amministrazione
Sezione Acquisti

LEGEA SPA 02709351213 Z9A265DFD2

M SERVIZI SRL 12035141006 Z9B2350440

RA.VA SRL 13005471001 Z9C24AF0B8

TEATRO OLIMPICO SPA 04881750584 Z9C25267A8

AZ SERVICE L. SRL 13703461007 Z9C26344A9

MAGGIOLI SPA 02066400405 Z9D2628B9F

FONDAZIONE BIOPARCO DI ROMA 05384961008 Z9E23CF883

BARDUAGNI SNC DI LABONIA E. & C. 06807320582 Z9E23E568A

M SERVIZI SRL 12035141006 Z9E25825EB

DIFFUSION BEER SRL 00404990681 Z9F268C27B

STEMA SERVIZI 13638081003 ZA023D797E

AS ROMA 03294210582 ZA0240FE8B

SOC.COOP. DI LAVORO ORA ET LABORA 02617370602 ZA225B5E97

ZODIACO COSTRUZIONI GENERALI 06974731009 ZA2261BE17

BOX EVENTI ITALIA SRLS 13127631003 ZA323648FB

GANGEMI EDITORE SPA 07068861009 ZA3267619C

NUOVO SISTINA SRL 12502131001 ZA422F21BC

GBR ROSSETTO SPA 00304720287 ZA42631CA8

PLANET SURVIVAL DI BURGARELLA GIUSY BRGGSY87T49E625R ZA52596966

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO PASQUAZI 13237921005 ZA526282FE

MF GROUP 02574090276 ZA6249FA61

TAMMARO SRL 09769051005 ZA7258275D

EDITORIALE DOMUS SPA 07835550158 ZA72628483

RA.VA SRL 13005471001 ZA82596A35

WELLFIT SERVICE DI ANNIBALI GIUSEPPE 01826920447 ZA8264643B

ACM SRL 06461421007 ZA82663208

STIMER SRL 06604591005 ZA921DA548
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Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai 
sensi dell'art. 1,  comma 32., della legge 190/2012,  della Delibera 
n. 39 del 20 gennaio 2016 dell'ANAC  e del PTTI 2016-2018 - 
ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI
procedimenti aggiornati al : 31/12/18

Operatori Invitati Codice Fiscale CIG

RAGGRUPPAMENTO AUTONOMO
DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Ufficio Amministrazione
Sezione Acquisti

AUTOSPURGO DI PIETRO PAOLO DPTPLA61L22H501Y ZA9233F388

NUOVA GAROFOLI SRL 10769471003 ZAA21D1376

M SERVIZI SRL 12035141006 ZAA21D1376

NUOVO SISTINA SRL 12502131001 ZAA247029D

EURTIMBRI GRCSFN66E69H501C ZAA249FA7A

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 00000000000 ZAA261BF44

GBR ROSSETTO SPA 00304720287 ZAA2681FBF

FALEGNAMERIA MELCHIONNO SRL 10797011003 ZAB223E4F7

STEMA SERVIZI 13638081003 ZAB223E4F7

STEMA SERVIZI 13638081003 ZAB223E4F7

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 ZAB2509222

MAR.TE. SRL 00317830560 ZAB2509222

MIA SRL 10318381000 ZAB2509222

EDIL3 SRL 14107341001 ZAB2509222

CENTROCOPIE VERBANO PRNSRG61S29H501N ZAB2645B3C

MAR.TE. SRL 00317830560 ZAC257F3C4

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 ZAC257F3C4

VERTEC SRL 13008381009 ZAC257F3C4

MIA SRL 10318381000 ZAC257F3C4

EDIL 3M SRL 13846081001 ZAC257F3C4

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO PASQUAZI 13237921005 ZAC2676DD7

FT SRL 14737601006 ZAE24F9DD3

SPORTSTORE24 SRL 13044071002 ZAE26629D8

SOGEA SRL 00350850947 ZB0238F9D5

PICCHI SRL 08206970587 ZB0247F27C

TECNOFFSET ROMA SRL 04354551006 ZB0255F50A

SAVENT 13246131000 ZB025DF442
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Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai 
sensi dell'art. 1,  comma 32., della legge 190/2012,  della Delibera 
n. 39 del 20 gennaio 2016 dell'ANAC  e del PTTI 2016-2018 - 
ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI
procedimenti aggiornati al : 31/12/18

Operatori Invitati Codice Fiscale CIG

RAGGRUPPAMENTO AUTONOMO
DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Ufficio Amministrazione
Sezione Acquisti

ACM SRL 06461421007 ZB026773D2

MASTER FORNITURE S.R.L. 04230741003 ZB0268178F

PICCHI SRL 08206970587 ZB1246B224

AZ SERVICE L. SRL 13703461007 ZB12628735

M SERVIZI SRL 12035141006 ZB220B04BF

TEATRO QUIRINO SRL 12879511009 ZB224578A9

ROCHI SAS 02809050103 ZB3240FEC3

DE.DA UFFICIO 11803631008 ZB324EC291

PICCHI SRL 08206970587 ZB32662163

NEOPOST 12535770155 ZB4233CB5B

STEMA SERVIZI 13638081003 ZB4236A6C9

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 ZB4255BF36

TEATRO QUIRINO SRL 12879511009 ZB521C9AE3

A.C. ESSE SRL 05371121004 ZB521EFFAE

PROCED 01952150264 ZB5246B433

CASA DELL'AVIATORE 00811340587 ZB52645BF8

AUTOSPURGO DI PIETRO PAOLO DPTPLA61L22H501Y ZB6224BDAC

FALEGNAMERIA MELCHIONNO SRL 10797011003 ZB624AF0DE

M SERVIZI SRL 12035141006 ZB7209EFA4

MEDIKRON 04707001006 ZB723BA525

VERTEC SRL 13008381009 ZB723FE47C

FALEGNAMERIA MELCHIONNO SRL 10797011003 ZB82350243

AMICI DE IL GIORNALE D'ITALIA SRL 12014641000 ZB9131938B

GRUPPO24ORE 00777910159 ZB9131938B

TERME POMPEO SRL 80011370600 ZB92486B8C

STEMA SERVIZI 13638081003 ZBA209F073

TERRANO 01939360564 ZBA23AB3C7
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Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai 
sensi dell'art. 1,  comma 32., della legge 190/2012,  della Delibera 
n. 39 del 20 gennaio 2016 dell'ANAC  e del PTTI 2016-2018 - 
ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI
procedimenti aggiornati al : 31/12/18

Operatori Invitati Codice Fiscale CIG

RAGGRUPPAMENTO AUTONOMO
DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Ufficio Amministrazione
Sezione Acquisti

SAVENT 13246131000 ZBA259692D

QMI GROUP 04555030966 ZBA268C2E5

VERTEC SRL 13008381009 ZBB224BE0A

EURTIMBRI GRCSFN66E69H501C ZBB22A2F49

POLIZZA MIGLIORE SRL 03384230045 ZBB23D12F5

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 ZBB261C0E8

ROCHI SAS 02809050103 ZBB2628405

CIVITA OPERA LABORATORI FIORENTINI BTALGU47B17H501Q ZBC236A6FB

IMMERSIVE SRL 10343951009 ZBC2470290

FISIOSPORT ITALIA SRL 05713081007 ZBD2373470

TEATRO AMBRA JOVINELLI-OFFICINE CULTURALI SRL 11106911008 ZBD24579AA

SM SERVIZI SRL 14050841007 ZBD2676E80

DREAM SERVICE 14357921007 ZBD26893A9

ACM SRL 06461421007 ZBE2516FF0

DE.DA UFFICIO 11803631008 ZBF24944DE

TECHNOGYM SPA 06250230965 ZBF2662986

M SERVIZI SRL 12035141006 ZC02662EB2

FIPE 03970540963 ZC125230EB

A.C. ESSE SRL 05371121004 ZC221DC96F

RCS MEDIAGROUP SPA 12086540155 ZC22593663

M SERVIZI SRL 12035141006 ZC3233C0B1

MASTER FORNITURE S.R.L. 04230741003 ZC324CBA54

NUOVE TECNOLOGIE SRL 06580201009 ZC423FE50C

FALEGNAMERIA MELCHIONNO SRL 10797011003 ZC4242DAF3

VERTEC SRL 13008381009 ZC424FED4A

M SERVIZI SRL 12035141006 ZC523BF951

ACM SRL 06461421007 ZC525A17B9
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DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Ufficio Amministrazione
Sezione Acquisti

ACI VALLELUNGA 00901670588 ZC5265E682

SIVER SRL 04934860588 ZC526761F3

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 ZC622D5F0F

ORBIS SERVIZI S.R.L. 04938241009 ZC62330445

SIRER S.R.L. 00425180585 ZC624946C1

MASTER FORNITURE S.R.L. 04230741003 ZC624946C1

MASTER FORNITURE S.R.L. 04230741003 ZC624CBA28

EUR TRASPORTI & SERVIZI SRL 13590571009 ZC6262FAAE

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 00000000000 ZC62689420

RA.VA SRL 13005471001 ZC72331A1C

LORYSTORO 11247521005 ZC725968C2

GBR ROSSETTO SPA 00304720287 ZC7262FAF3

PICCHI SRL 08206970587 ZC72663481

STIMER SRL 06604591005 ZC8209F04D

RA.VA SRL 13005471001 ZC824AF0D1

FISIOSPORT ITALIA SRL 05713081007 ZC82525B01

PICCHI SRL 08206970587 ZC8262FB38

FIALCO SRL 06479630581 ZC923502EC

GILARDONI SPA 00734000151 ZCA23C1719

EDIL 3M SRL 13846081001 ZCB25452CB

M SERVIZI SRL 12035141006 ZCB2628855

ELP EUROPEA LAVORI PUBBLICI SRL 05095971007 ZCD264E2E1

M SERVIZI SRL 12035141006 ZCE242D8BE

MASTER FORNITURE S.R.L. 04230741003 ZCE2676F29

BARDUAGNI SNC DI LABONIA E. & C. 06807320582 ZCF2433C0A

ACI VALLELUNGA 00901670588 ZCF265E643

TERRANO 01939360564 ZD0247F249
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DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Ufficio Amministrazione
Sezione Acquisti

FALEGNAMERIA MELCHIONNO SRL 10797011003 ZD12662E60

RA.VA SRL 13005471001 ZD224E1E5C

FISIOSPORT ITALIA SRL 05713081007 ZD4235E95B

YUMA DI ALESSIO BENEDETTI BND LSS 75D 22H ZD52516F46

PICCHI SRL 08206970587 ZD525DF46D

BAGNETTI SISTEMI SRL 02812710602 ZD52639D8F

GREEN AREA 14062511002 ZD6223E4CA

AMBIENTE LAVORI SRL 13515181009 ZD6223E4CA

ECO IN SRL 06566891005 ZD6223E4CA

ECOGREEN DI GIUSEPPE SERRANI 10816081003 ZD6223E4CA

PONTINA MANUTENZIONI SRL 01632710594 ZD6223E4CA

SOGEA SRL 00350850947 ZD62331940

PROCED 01952150264 ZD7233CAFC

AVIATOR SRL 10496941005 ZD724702FA

BARDUAGNI SNC DI LABONIA E. & C. 06807320582 ZD82594FED

ROCHI SAS 02809050103 ZD922F2150

GANGEMI EDITORE SPA 07068861009 ZD924E1F44

ROCHI SAS 02809050103 ZD9267FB64

GHEGAI ELECTRIC SNC 10118031003 ZDB20E485F

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO PASQUAZI 13237921005 ZDB2678355

MARE ECOLOGIC SERVICE 10738471001 ZDC21C9A9D

ACM SRL 06461421007 ZDC24AEF58

TEATRO BRANCACCIO-VIOLA PRODUZIONI 10795011005 ZDC25541B5

FISIOSPORT ITALIA SRL 05713081007 ZDC2682270

VERTEC SRL 13008381009 ZDD26816F1

COOP. TEATRO GHIONE 11271091008 ZDE2331A6D

ORBIS SERVIZI S.R.L. 04938241009 ZDE2436B39
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Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai 
sensi dell'art. 1,  comma 32., della legge 190/2012,  della Delibera 
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RAGGRUPPAMENTO AUTONOMO
DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Ufficio Amministrazione
Sezione Acquisti

LIBRERIE FELTRINELLI SRL 04628790968 ZDE2516FBD

GBR ROSSETTO SPA 00304720287 ZDE26894B6

AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 97584460584 ZDF2269977

FT SRL 14737601006 ZDF257EEE2

RAGGRUPPAMENTO LOGISTICO CENTRALE 80239630587 ZE023EB8BA

MAR.TE. SRL 00317830560 ZE0247017B

EDIL RESTAURI E COSTRUZIONI S.R.L. 12964741008 ZE0247017B

STEMA SERVIZI 13638081003 ZE0247017B

EDIL 3M SRL 13846081001 ZE0247017B

RA.VA SRL 13005471001 ZE0247017B

ERREBIAN SPA 08397890586 ZE024AEF71

ROCHI SAS 02809050103 ZE02628C08

CONSORZIO STABILE IMPERO FACILITY MANAGEMENT 12614031008 ZE120B03B0

CIPAF SRL UNIPERSONALE 09447231003 ZE1257F453

PICCHI SRL 08206970587 ZE12681514

UCI ITALIA SPA 04342801000 ZE225B5E31

MANIFATTURE DI PORTO 08444131000 ZE226630FF

C&C SERVICE SRL 09042691007 ZE42291C0A

PICCHI SRL 08206970587 ZE42631D3D

EURTIMBRI GRCSFN66E69H501C ZE42653D66

STEMA SERVIZI 13638081003 ZE42663284

EUR TRASPORTI & SERVIZI SRL 13590571009 ZE524C1BD5

CENTROCOPIE VERBANO PRNSRG61S29H501N ZE52631D82

TEATRO DE' SERVI LA BILANCIA SOC.COOP. SRL 03584950582 ZE624578F3

CONTROLSECURITY SISTEMI DI SICUREZZA 05187291009 ZE720EF82B

M SERVIZI SRL 12035141006 ZE72251D3D

DIGITAL PRINT STORE 11934151009 ZE723BFAA3
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Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai 
sensi dell'art. 1,  comma 32., della legge 190/2012,  della Delibera 
n. 39 del 20 gennaio 2016 dell'ANAC  e del PTTI 2016-2018 - 
ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI
procedimenti aggiornati al : 31/12/18

Operatori Invitati Codice Fiscale CIG

RAGGRUPPAMENTO AUTONOMO
DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Ufficio Amministrazione
Sezione Acquisti

BI.E.TI SRL 04208251001 ZE824702A8

BARDUAGNI SNC DI LABONIA E. & C. 06807320582 ZE92291A72

TEATRO SALA UMBERTO 07507431000 ZE924576D1

STEMA SERVIZI 13638081003 ZE92627FC0

AIESI HOSPITAL SERVICE S.A.S. 06111530637 ZE92682CCE

CIRCOLO UFFICIALI DELLE FF.AA. 00439540584 ZE92682EC4

SAVENT 13246131000 ZEA2681686

TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 00000000000 ZEB2622A02

PARENTI IMPIANTI 04449331000 ZEC2270DB9

STIMER SRL 06604591005 ZEC2270DB9

THYSSENKRUPP ELEVATOR ITALIA SPA 03702760962 ZEC2270DB9

VERTEC SRL 13008381009 ZEC235E9F1

TEATRO OLIMPICO SPA 04881750584 ZEC23EB80A

PICCHI SRL 08206970587 ZEE2470250

ERREBIAN SPA 08397890586 ZEE249FA2D

DE.DA UFFICIO 11803631008 ZEE249FA2D

PROCED 01952150264 ZEE249FA2D

GBR ROSSETTO SPA 00304720287 ZEE249FA2D

DE.DA UFFICIO 11803631008 ZEE24EC2C8

SIVER SRL 04934860588 ZEE2663536

PICCHI SRL 08206970587 ZEF22CB5B4

ROCHI SAS 02809050103 ZF024AEFD5

LIBRERIE FELTRINELLI SRL 04628790968 ZF0268C2BE

IMQ SPA 12898410159 ZF12444616

EURTIMBRI GRCSFN66E69H501C ZF12596B41

AMBIENTE LAVORI SRL 13515181009 ZF22030263

A.C. ESSE SRL 05371121004 ZF2243709D
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sensi dell'art. 1,  comma 32., della legge 190/2012,  della Delibera 
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Operatori Invitati Codice Fiscale CIG

RAGGRUPPAMENTO AUTONOMO
DEL MINISTERO DELLA DIFESA

Ufficio Amministrazione
Sezione Acquisti

PROCED 01952150264 ZF22470269

PICCHI SRL 08206970587 ZF32681DDA

M SERVIZI SRL 12035141006 ZF421C47DC

SAVENT 13246131000 ZF523BFA7D

CAR TOOLS SRL 12624491002 ZF523D79DA

TERRANO 01939360564 ZF523EB881

TEATRO OLIMPICO SPA 04881750584 ZF5245771C

ROCHI SAS 02809050103 ZF5267F631

NUOVO SISTINA SRL 12502131001 ZF62470282

BARDUAGNI SNC DI LABONIA E. & C. 06807320582 ZF62502BCA

CSC CALOISI SCAVI E COSTRUZIONI SRL 06987381008 ZF724701CC

M SERVIZI SRL 12035141006 ZF724802AE

AUTOSPURGO DI PIETRO PAOLO DPTPLA61L22H501Y ZF8220C9F8

DE.DA UFFICIO 11803631008 ZF92663150

OLIVETTI 02298700010 ZFA1BA7949

ARGENTERIE BOSCHI DI CORRADO BOSCHI &C. S.N.C. 07149860582 ZFA2654C27

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO PASQUAZI 13237921005 ZFA26782DD

Ten.Col.com Massimo AGOSTA

IL CAPO DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
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